
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA  
dle ustanovení s § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále „NOZ“)  
  
Název: Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně, příspěvková 

organizace 
Sídlo:  Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín 
Zastoupen: PhDr. Zdeňkou Friedlovou, ředitelkou 
IČ: 70947422  
DIČ: CZ70947422 
Daňový režim: není plátce DPH 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Zlín 
Č. účtu: 1410359379 / 0800 
Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/krajska-knihovna-frantiska-

bartose-ve-zline-prispevkova-organizace 
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jako „Příkazce") 
 
a 
 
Název: INNOVA Int. s.r.o. 
Sídlo: Rudná 847/10, 703 00 Ostrava 
Zastoupen: Danielem Rakusem, jednatelem 
IČ:  27857255 
DIČ: CZ27857255 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., pobočka Hollarova 5, 

Ostrava, 702 00 
Č. účtu: 230256175/0300 
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen jako „Příkazník") 
 
dále oba jen „smluvní strany“ 
 
uzavřeli dále uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále uvedených tuto smlouvu 
(dále jen “smlouva”): 
  
  
  

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je závazek příkazníka obstarat pro příkazce zajištění dotačního 
managementu projektu „Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně – Vybudování 
komplexního depozitního centra“ (dále jen „projekt“) v souladu s příslušnými a 
závaznými dokumenty Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen 
„IROP“) – dále v textu jako „příkaz“.  

2. Předmět smlouvy je realizován v rámci projektu „Krajská knihovna Františka Bartoše ve 
Zlíně – Vybudování komplexního depozitního centra", č. projektu 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_027/0003281 podpořeného z IROP. 



II.  SPECIFIKACE A ROZSAH PŘÍKAZU 

1. Činnost příkazníka navazuje na schválení žádosti o finanční podporu projektu v systému 
MS 2014+. Příkazník se zavazuje v rámci této smlouvy k následujícímu plnění:  
a) aktualizace projektového rozpočtu na základě uzavřených zadávacích řízení;  
b) spolupráce při nastavení systému účetní evidence a způsobu vykazování výdajů 

projektu;  
c) spolupráce při návrhu systému evidence a archivace dokladů o projektu;  
d) zpracování etapových zpráv a závěrečné zprávy o realizaci projektu včetně 

koordinace zpracování jejich příloh;  
e) zpracování žádostí o platbu;  
f) zpracování dokumentace pro závěrečné vyhodnocení projektu 
g) realizace změnových řízení, zpracování žádostí o změnu projektu;  
h) aktualizace finančního plánu projektu;  
i) aktualizace projektových informací v systému MS2014+;  
j) organizace a účast na kontrolních dnech projektu;  
k) spolupráce s dalšími dodavateli prací, služeb a dodávek v rámci projektu;  
l) vypracování zásad pro zajištění požadovaných podmínek udržitelnosti projektu 

včetně vypracování vzoru monitorovacích zpráv pro období udržitelnosti;  
m) sledování naplňování cílů, efektů a indikátorů projektu uvedených v projektové 

žádosti;  
n) řízení projektového týmu ve vztahu k podmínkám dotace;  
o) koordinace projektu s odpovědnými pracovníky poskytovatele dotace;  
p) součinnost příkazníka při provádění evaluací projektu a kontrolní a auditní činnosti 

oprávněných institucí. 

2. Předmětem příkazu není zastupování příkazce příkazníkem v řízení před správními 
orgány. 

3. Plnění dle bodu 1 bude prováděno jak na základě požadavku příkazce, tak také z vlastní 
iniciativy příkazníka.  

4. Žádosti o platbu, monitorovací zprávy, závěrečná zpráva a žádosti o změnu budou 
zpracovány a podány prostřednictvím elektronického systému MS 2014+ 
(https://mseu.mssf.cz/) na základě plné moci. 

 
 

III. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN  

1. Smluvní strany se shodují, že plnění dle této smlouvy vyžaduje od všech účastníků 
úzkou vzájemnou součinnost, pravidelnou informovanost a operativní aktualizaci 
stanoveného postupu.  

2. Příkazník se na základě této smlouvy zavazuje:  
a) postupovat při zařizování záležitostí dle této smlouvy s odbornou péčí dle pokynů 

příkazce a v souladu s jeho zájmy;  
b) oznamovat příkazci neprodleně všechny okolnosti, které zjistil při zařizování 

záležitostí dle této smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu pokynů příkazce;  
c) upozornit příkazce na nevhodnost jeho pokynů;  
d) plnit předmět této smlouvy v souladu s obdrženými podklady a s pokyny příkazce; 

od pokynů příkazce se může příkazník odchýlit, jen je-li to naléhavě nezbytné 
v zájmu příkazce a příkazník nemůže včas obdržet jeho souhlas;  

e) předkládat pravidelně vždy za uplynulé kalendářní čtvrtletí, a to nejpozději do 
posledního pracovního dne daného kalendářního čtvrtletí, příkazci informace 
o postupu prací ve formě přehledu provedených činností, který bude vždy 
příkazcem písemně odsouhlasen;  

f) zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvěděl v souvislosti s plněním 
předmětu této smlouvy; tato povinnost trvá i po ukončení tohoto smluvního vztahu;  

https://mseu.mssf.cz/


g) nepořizovat kopie předaných podkladů nad rozsah odůvodněné potřeby.  

3. Příkazce se na základě této smlouvy zavazuje zejména:  
a) předat příkazníkovi podklady nezbytné k plnění předmětu této smlouvy;  
b) zúčastnit se na výzvu příkazníka důležitých jednání;  
c) zajistit příkazníkovi součinnost a spolupráci dalších partnerů projektu, jakož 

i dodavatelů prací, dodávek i služeb souvisejících s projektem;  
d) předat příkazníkovi případné další informace a doklady pořízené v průběhu 

zařizování záležitostí;  
e) poskytovat příkazníkovi nezbytnou součinnost, potřebnou pro řádné vyřízení 

záležitostí;  
f) včas informovat příkazníka o záměrech, rozhodnutích a změnách vztahujících se 

k realizaci projektu;  
g) informovat příkazníka o úhradách finančních prostředků dotace na účet příkazce 

(viz čl. V.1.b) této smlouvy);  
h) zaplatit příkazníkovi za provedení předmětu této smlouvy odměnu dle čl. IV. této 

smlouvy.  

4. Smluvní strany se dohodly, že vzájemná korespondence bude mezi nimi probíhat 
zejména prostřednictvím elektronické komunikace (e-mailem).  

 
 

IV. ODMĚNA ZA PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY  

1. Odměna, kterou se zavazuje příkazce příkazníkovi poskytnout za plnění předmětu této 
smlouvy, je dohodnuta ve výši: 

Cena bez DPH: 68 000 Kč 
DPH 21 %: 14 280 Kč 
Cena včetně DPH: 82 280 Kč 

2. V případě změny výše DPH, bude k ceně bez DPH dopočtena daň z přidané hodnoty ve 
výši platné v době vzniku zdanitelného plnění (v době podpisu smlouvy je platná sazba 
DPH ve výši 21 %). 

3. Příkazník je plátce DPH. V případě, že je příkazník plátcem DPH, podpisem této 
smlouvy prohlašuje, že: 

 nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této 
smlouvy, 

 mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy 
nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení 
nenachází, 

 nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu, 

 úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny, 

 úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním 
převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, 

 nebude nespolehlivým plátcem, 

 bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou 
činnost. 

4. Odměna za plnění předmětu této smlouvy je dohodnuta jako nejvýše přípustná, 
maximální a nepřekročitelná, zahrnující veškeré základní náklady na provedení 
předmětu této smlouvy. Veškeré předem nepředvídatelné náklady, které by mohly 
vzniknout v souvislosti s plněním této smlouvy, je příkazce povinen příkazníkovi uhradit 
pouze v případě, že je předem výslovně odsouhlasí.  

 
 



V. PLATEBNÍ PODMÍNKY  

1. Fakturace odměny dle čl. IV bude probíhat po níže uvedených etapách dílčího plnění 
smlouvy:   

 
Etapy dílčího plnění smlouvy  Část 

z celkové 
odměny 

Částka 
(včetně DPH) 

schválení první průběžné zprávy o realizaci projektu a 
žádosti o platbu 
  

30 %   24 684 Kč 

předání a převzetí všech dodávek vybavení tohoto 
projektu včetně proplacení faktur 
 

70 % 57 596 Kč 

Ukončení etapy dílčího plnění smlouvy bude potvrzeno oběma smluvními stranami 
oboustranně podepsaným protokolem, na jehož základě může být vystavena faktura. 

   
2. Příkazce neposkytuje zálohy.  

3. Daňové doklady (faktury) jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne prokazatelného doručení 
řádného a úplného daňového dokladu (faktury) příkazci.  

4. Odměna bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet příkazníka uvedený 
v záhlaví této smlouvy. Povinnost zaplatit odměnu je splněna dnem připsání příslušné 
částky na účet příkazníka.  

5. Příkazník vystaví příkazci vždy dva originály daňových dokladů (faktur).  

6. Daňový doklad (faktura) bude mít náležitosti daňového dokladu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Faktura bude též obsahovat název, sídlo, 
číslo smlouvy příkazce a registrační číslo projektu. Faktura bude opatřena podpisem 
a razítkem oprávněného zástupce příkazníka.  

7. Nebude-li daňový doklad (faktura) obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou 
náležitost, je příkazce oprávněn daňový doklad (fakturu) před uplynutím lhůty splatnosti 
vrátit příkazníkovi k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Příkazce provede 
opravu vystavením nového daňového dokladu (faktury). Vrácením vadné ho daňového 
dokladu (faktury) příkazníkovi přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
splatnosti běží ode dne prokazatelného doručení nové ho daňového dokladu (faktury) 
příkazci.  

8. Příkazník se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech (fakturách) bude uvádět 
pouze čísla tuzemských bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).  

 
 

VI. SMLUVNÍ POKUTY  

1. Je-li příkazce v prodlení s úhradou faktur ve lhůtě splatnosti uvedené v čl. V. odst. 2. této 
smlouvy, uhradí příkazce příkazníkovi smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné 
částky za každý započatý den prodlení.  

2. Nesplní-li příkazník povinnost podání informací dle čl. III. odst. 2 písm. e) této smlouvy 
ani do 2 pracovních dnů od doručení písemné výzvy příkazce, zaplatí příkazci smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny (odměny) předmětu plnění včetně DPH za každý 
započatý den prodlení.  

3. Poruší-li příkazník povinnosti uvedené v ustanovení čl. II. této smlouvy, zavazuje se 



zaplatit příkazci smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každé jednotlivé porušení 
povinnosti.  

4. Nárokem na úhradu smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu skutečně způsobené 
škody.  

5. Celková výše smluvních pokut, k jejichž zaplacení je dle této smlouvy povinen příkazník, 
se omezuje částkou rovnající se celkové odměně příkazníka dle čl. IV. odst. 1. To 
neplatí v případě újmy způsobené úmyslně nebo z hrubé nedbalosti.  

 
 

VII. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ  

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. Výkon činností dle této smlouvy bude zahájen 
v den nabytí účinnosti této smlouvy (předpoklad od 30. 6. 2017). Nejzazší termín 
ukončení projektu dle Rozhodnutí o dotaci je 31. 5. 2019.  

2. Místem plnění této smlouvy je sídlo příkazníka nebo příkazce, popř. jiné místo 
dohodnuté mezi stranami.  

 
 

VIII. UKONČENÍ SMLOUVY  

1. Příkazník může příkaz kdykoliv vypovědět avšak příkaz zaniká až uplynutím výpovědní 
lhůty, která plyne od dne doručení výpovědi příkazci do konce měsíce následujícího po 
měsíci, v němž byla výpověď doručena. Příkazce může příkaz odvolat podle libosti, 
nahradí však příkazníkovi náklady, které do té doby prokazatelně vznikly, jakož i část 
odměny přiměřenou vynaložené námaze příkazníka.  

2. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit za podmínek upravených v této smlouvě 
nebo v NOZ. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a je účinné doručením druhé 
smluvní straně. 

3. Kterákoliv smluvní strana je povinna oznámit druhé straně, že poruší své povinnosti 
plynoucí ze závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se týkají 
podstatného zhoršení hospodářských poměrů, majetkových poměrů, které by mohly mít i 
jednotlivě negativní vliv na plnění její povinnosti plynoucí z předmětné smlouvy. Je tedy 
povinna druhé straně oznámit povahu překážky vč. důvodů, které jí brání nebo budou 
bránit v plnění povinností a o jejich důsledcích. Zpráva musí být podána písemně bez 
zbytečného odkladu poté, kdy se oznamující strana o překážce dozvěděla, nebo při 
náležité péči mohla dozvědět. Lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí lhůta 14 dnů. 
Oznámením se oznamující strana nezbavuje svých závazků ze smlouvy nebo obecně 
závazných předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující strana nesplní, nebo není druhé 
straně zpráva doručena včas, má druhá strana nárok na úhradu škody, která jí tím 
vznikne i nárok na odstoupení od smlouvy. 

4. Odstoupení od smlouvy musí odstupující strana oznámit druhé straně písemně bez 
zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro 
oznámení odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany na 15 dnů ode dne, kdy 
jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být 
dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu 
smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení 
neplatné. 

5. Za podstatné porušení smlouvy opravňující příkazce odstoupit od smlouvy se považuje 
zejména nerespektování jeho pokynů vedoucích k upřesnění zadání a nezhoršujících 
kvalitu plnění. 

6. Za podstatné porušení smlouvy opravňující příkazníka odstoupit od smlouvy se považují 



zejména nevhodné pokyny příkazce vedoucí ke zhoršení kvality plnění, na kterých 
příkazce trvá i po písemném upozornění příkazníka, že povedou ke zhoršení kvality 
plnění. 

7. Důsledky odstoupení od smlouvy: 
Odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému účastníkovi, 
smlouva zaniká. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody, 
úhradu smluvní pokuty, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, která 
podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení 
smlouvy. 
Příkazníkovy závazky za jakost plnění platí i po jakémkoli odstoupení od smlouvy pro 
práce, které příkazník do takového odstoupení realizoval. 

8. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy 
vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy do 30 dnů od 
odstoupení od smlouvy.  

 
 

IX. ZMĚNA ROZSAHU PŘEDMĚTU SMLOUVY  

1. Příkazce má právo změnit rozsah předmětu plnění této smlouvu, a to v souvislosti se 
změnami projektu, jehož administrace je předmětem této smlouvy. Případné změny 
v rozsahu předmětu této smlouvy budou řešeny dodatkem ke smlouvě.  

 
 

X. ODPOVĚDNOST PŘÍKAZNÍKA ZA ŠKODU  

1. Příkazník odpovídá za škody způsobené chybnou činností dle této smlouvy, a tím 
vzniklé následné škody a výdaje příkazce a dále za škody způsobené činností třetích 
osob, vykonával-li příkazník činnost podle této smlouvy jejich prostřednictvím.  

2. Příkazník neodpovídá za vzniklou škodu, pokud tuto škodu nemohl odvrátit ani při 
vynaložení odborné péče.  

3. Smluvní strany ujednávají omezení práva smluvních stran na náhradu škody na částku 
odpovídající sjednané odměně včetně DPH dle čl. IV odst. 1. Toto omezení se 
nevztahuje na škodu způsobenou úmyslně nebo hrubou nedbalostí. 

 
 

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

1. Smlouvu lze měnit pouze písemnými a vzestupně číslovanými dodatky vydanými ve 
stejném počtu vyhotovení jako tato smlouva a podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.  

2. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah upravený touto smlouvou a vztahy ve 
smlouvě výslovně neupravené a z ní vyplývající, se řídí úpravou obsaženou v NOZ, 
zejména § 2430 a násl. 

3. Příkazník bere na vědomí, že je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Příkazník je 
povinen poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly poskytovateli dotace 
a kontrolním orgánům z EU, nebo jiným oprávněným kontrolním orgánům, neboť je 
zakázka financována z veřejných zdrojů. 

4. Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství dle 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dále souhlasí s případným 
zveřejněním jejího textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 



k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy zajistí příkazce. 

5. Smluvní strany si výslovně ujednávají pro případné spory z této smlouvy místní 
příslušnost soudu věcně příslušného v prvním stupni se sídlem ve Zlíně, a to Okresní 
soud ve Zlíně nebo Krajský soud v Brně. Skutečnost, zda se jedná o Okresní soud ve 
Zlíně nebo Krajský soud v Brně bude určena na základě ustanovení právních předpisů 
o věcné příslušnosti, zejména zákonem č. 99/1963, občanského soudního řádu, 
v platném znění.  

6. Pokud by smlouva trpěla právními vadami v důsledku změny obecné právní úpravy nebo 
i jinak, nemohou takové právní vady způsobit neplatnost nebo neúčinnost celé smlouvy. 
Všechna ustanovení smlouvy jsou oddělitelná, a pokud se jakékoliv její ustanovení stane 
neplatným, protiprávním nebo v rozporu s veřejným zájmem, platnost ostatních 
ustanovení tím není dotčena a smlouva bude posuzována tak, jako by tato neplatná 
ustanovení nikdy neobsahovala. Na místo neplatného nebo neúčinného ujednání se 
smluvní strany zavazují nahradit tato ustanovení takovým obsahem, který umožní, aby 
účelu smlouvy bylo dosaženo.  

7. V souladu s ustanovení § 630 odst. 1 občanského zákoníku si smluvní strany ujednávají 
promlčecí dobu ve vztahu k veškerým právům přímo či odvozeně souvisejícím s touto 
smlouvou v délce pěti let ode dne ukončení realizace projektu.  

8. Smluvní strany si ujednaly, že závazek z této smlouvy bude vykládán výhradně podle 
jejího obsahu, bez přihlédnutí k jakékoli skutečnosti, která nastala a/nebo byla sdělena, 
jednou stranou druhé straně před jejím uzavřením. Tato smlouva obsahuje úplné 
ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve 
smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro její závaznost.  

9. Smluvní strany jsou zproštěny v přiměřeném rozsahu smluvních závazků, pokud plnění 
brání „vyšší moc“ (například živelná pohroma nebo válečný konflikt). V takovém případě 
je možno práce zastavit na základě písemného oznámení druhé straně.  

10. Tato smlouva zavazuje smluvní strany navzájem, jejich nástupce, právní zástupce 
a právní nástupce a osoby jimi jmenované.  

11. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, lze tuto smlouvu doplnit a měnit výlučně formou 
písemných dodatků, opatřených časovým a místním určením a podepsaných 
oprávněnými osobami. Dodatky takto sjednané se smluvní strany zavazují akceptovat 
a plnit jako součást této smlouvy.  

12. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této smlouvy plynoucí třetí 
straně bez výslovného souhlasu druhé strany.  

13. Příkazník je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu (tj. 
i touto smlouvou) včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je 
v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji zhotovitel použít. 

14. Příkazník je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací projektu, (tj. i touto smlouvou) zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční 
správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným 
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu (tj. i této 
smlouvy) a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

15. Smluvní strany prohlašují, že si celou smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Dále 
prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle, což stvrzují vlastnoručním podpisem.  



16. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží příkazník a dva 
příkazce.  

17. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění smlouvy zajistí příkazce. 

 
 

Za příkazce: Za příkazníka: 

Zlín, dne 29. 6. 2017 Zlín, dne 26. 6. 2017 

 

 

 

 

 

____________________ ____________________ 

PhDr. Zdeňka Friedlová Daniel Rakus 

ředitelka jednatel 


